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Strzelba BENELLI M2 SPEED
12/76

Cena 8 987,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Benelli

Opis produktu
Benelli M2 Speed jest najnowszym dziełem inżynierów z Urbino. Najważniejsza część broni, Inertia Driven System, został
pozostawiony w niezmienionym kształcie. Zapewnia to broni pewnie działanie i ma wszelkie zalety poprzednika: niska masa,
świetna ergonomia oraz niezawodność. Jednak modele z linii Speed zostały opracowane na podstawie wiedzy i
doświadczenia czołowych strzelców sportowych. Dlatego też w fabrycznej broni pojawiły się rozwiązania spotykane do tej pory
tylko w jednostkach modyfikowanych przez zawodników. Pozwoliło to podnieść obsługę i ergonomię broni na wyższy
poziom. Benelli M2 Speed posiada powiększony port ładowania, podcięty w znacznie większym stopniu niż wcześniejsze
konstrukcje. Dzięki temu ładowanie magazynka stało się jeszcze prostsze, bardziej intuicyjne i szybsze. Powiększono
manipulatory tj. przycisk zrzutu zamka, rączkę przeładowania zamka i bezpiecznik przetykowy. Magazynek ma teraz
pojemność 12 naboi (dla amunicji 12/70) i połączony jest z lufą na nowo zaprojektowanym krzyżakiem, który zwiększa
sztywność konstrukcji. Chwyt pistoletowy i czółenko mają mniejszą średnicą, co ułatwia ich poprawne uchwycenia. Dodatkowo
zostały one pokryte struktura Air Touch, która zwiększa ich przyczepność do dłoni. Nawet jeśli są one mokre lub brudne.

Sama broń została przeprojektowana zgodnie z dominującym w Benelli nowym designem. Dodano także dwie technologię,
zapewniające jeszcze lepsze panowanie nad bronią oraz wygodę obsługi. Pierwsza to wykończenie AirTouch, którym pokryty
jest chwyt kolby oraz łoże przednie. Zapewnia to pewne trzymanie broni, przy jednoczesnym podniesieniu komfortu
użytkowania. Drugie rozwiązanie to system redukcji odczuwalnego przez strzelca odrzutu, czyli ComforTech. Składa się on ze
specjalnie zaprojektowanej kolby, która posiada wycięcia w kształcie szewronów. Otwory te wypełnione są specjalnym
elastomerem, którego zadaniem jest pochłanianie części energii przekazywanej na strzelca. Sama kolba zwieńczona jest
stopką z tego samego materiału, co jeszcze bardziej potęguje możliwości rozproszenia energii.
  

Dane techniczne:

Kaliber: 12/76
Dł.lufy: 660 mm / 26" | 610 mm / 24"
Magazynek: 12-nabojowy
Masa: 3,4 kg
Długość całkowita: 1020 mm
Producent: BENELLI, Włochy

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość lufy: 24" , 26"
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